



Johnnie Walker Blue Label

Alkoholprosent: 40,00% | 0,70 liter

Årgang: 0

Råstoff:

Metode:

Mørk gyllen. Karamell, tørket frukt, appelsinskall og vanilje. Tørket frukt, sitrus, røde bær, karamell og ingefær.

Varenummer: 752001 | EPD-nummer: 436196 | GTIN: 05000267090320

PRODUSENT:

Diageo

VAREMERKE:

John Walker & Sons

Vil du vite mer om produktet?

Ta kontakt på:

+47 982 45 195

kristian.utama@engelstadspirits.no

www.diageo.com

4 produkter i databasen

**Se flere produkter
fra John Walker &
Sons**

Ingredienser

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk		●
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	
Opphavsland	
Distrikt	Øvrige
Underdistrikt	Øvrige
Varegruppe	
Varenummer	752001
EPD-nummer	436196
GTIN	05000267090320
GTIN2	05000267115245
GTIN3	
Opprettet dato	04.11.2019
Oppdatert dato	04.11.2019

Oppbevaring

Temperatur, min	<i>Ikke oppgitt</i>
Temperatur, max.	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, total	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>